
 
 

 

 
 

 

Kraków, 07.04.2023 

DZ.271.22.353.2023 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

dotyczy: postępowania DZ.271.22.2023 – Dostawa wyrobów medycznych m.in., 

stentgrafty, stenty, prowadniki, cewniki 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w 

Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, 

zostały zadane następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

Czy w Pakiecie Nr 17 poz. 4 Zamawiający dopuści stentgrafty bez dostępnych 

proksymalnych i dystalnych zwężających się elementów (pozostałe parametry bez 

zmian) ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2 

Dotyczy ZADANIA 14, poz. 1 i 2  

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie nowej generacji cewników do 

litotrypsji: W pozycji 1) cewników kompatybilnych z koszulką 5F, które mają 120 

impulsów do wykorzystania oraz posiadają w zestawie sterylny rękaw. Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. W pozycji 2) Dostępny jest cewnik o średnicy 8.0mm, 

kompatybilny z koszulką 7F; cewniki 6.5mm oraz 7.0 mm kompatybilne są z koszulką 

6F. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 3  

Dotyczy ZADANIA 19: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie 

introducerów, które w zestawie zawierają prowadnik z jednej strony zakończony 

końcówką J z drugiej prosty. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub 

informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy 

zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający 

składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do 

odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o 

uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., 

poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych 

elementów podawanych w treści zamówienia. 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. Zamawiający nie zgadza się na przesyłanie faktur drogą mailową. 

Każde zamówienie posiada numer umowy, z której jest zamawiany wyrób oraz 

informacje o rodzaju zamawianego wyrobu w tym nazwa, rozmiar itp.  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n 

ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 931)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że poza formą papierową faktury mogą być przesyłane za 

pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.  

 



 
 

 

 
 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pakiecie 16, punkt 8 odstąpi od wymogu zaoferowania podanych 

przedziałów długości dla wszystkich nominalnych średnic? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania podanych przedziałów długości 

dla wszystkich nominalnych średnic. W związku z powyższym zmianie ulega OPZ, 

tak jak: 

Było: 

8 

minimalny wymagany przedział długości 

(dla wszystkich wymaganych 

nominalnych średnic): od 8 [mm] do 27 

[mm] 

TAK, 

wyszczególnić 

dostępne 

długości [mm] 

[1,2]   

 

Jest: 

8 
minimalny wymagany przedział długości 

od 8 [mm] do 27 [mm] 

TAK, 

wyszczególnić 

dostępne 

długości [mm] 

[1,2]   

 

Zmodyfikowany załącznik 3 opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu 16 w 

załączeniu do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 7 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 

pakietu 1 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 3 do swz) prowadników 

naczyniowych stalowych z miękką, elastyczną końcówką o długości 1, 3 lub 7cm (pkt 

5). Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 



 
 

 

 
 

 

Pytanie 8  

Poniżej pytania do umowy: „Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy dla pakietów 

5,11,14,17,20 znajdującego się w Załączniku nr 2 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 

2a o następującej treści: „Wyrób medyczny, któremu upłynął termin ważności nie 

może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego. W przypadku, 

gdyby Zamawiający posiadał w miejscu przechowania więcej niż jeden wyrób 

medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności 

produkt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.” 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 9 

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy dla pakietów 5,11,14,17,20 znajdującego 

się w Załączniku nr 2 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 2b o następującej treści: 

„Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, 

kontroli terminu ważności wyrobów medycznych pozostających u Zamawiającego w 

przechowaniu.” 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 10 

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy dla pakietów 5,11,14,17,20 znajdującego 

się w Załączniku nr 2 do SWZ poprzez nadanie § 3 ust. 5 następującego brzmienia: 

„Podstawę wystawienia faktury stanowi zawiadomienie Wykonawcy przez 

Zamawiającego o pobraniu wyrobu medycznego.” 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. 

Zatwierdził 
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Lek. Ziemowit Wroński 
 


